
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 891 del 31/12/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 891 ADW del 31/12/2024 
 
Oggetto:  Bando 40/2024 - Proroga del termine di presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
conferimento di 5 (cinque) assegni di ricerca junior nell’ambito del progetto 
“The Laboratory on Quantitative Sustainability” dell’Istituto Nazionale di 
Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS.  

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 822/2024 è stato approvato ed emanato il “Bando 

40/2024 – Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di 5 (cinque) assegni 
di ricerca junior nell’ambito del progetto “The Laboratory on Quantitative Sustainability” 
dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS”; 

vista  l’avvenuta pubblicazione del bando sul sito internet dell’OGS e sul Portale europeo della 
mobilità Euraxess in data 03.12.2024; 

considerato    che il termine per procedere alla sottomissione della domanda di partecipazione scade in 
data 02.01.2025; 

preso atto dell’esiguo numero di candidature ad oggi pervenute, tale da non garantire una corretta 
selezione dei candidati più meritevoli, nel rispetto del principio comparativo proprio delle 
procedure selettive, per ciascun profilo previsto dal bando; 

vista pertanto la necessità di procedere alla proroga del termine di presentazione delle domande 
di partecipazione; 

ritenuto opportuno provvedere alla proroga del suddetto termine per un periodo di altri 15 giorni; 
 

DETERMINA 
 

1. di disporre la proroga per un periodo di altri 15 giorni del termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione al “Bando 40/2024 - Selezione pubblica per titoli e colloquio per 
il conferimento di 5 (cinque) assegni di ricerca junior nell’ambito del progetto “The 
Laboratory on Quantitative Sustainability” dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di 
Geofisica Sperimentale – OGS”; 

2. di dare atto che i 15 giorni decorreranno dal giorno successivo al termine ultimo previsto 
per la sottomissione della domanda di partecipazione. 

 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 891 del 31/12/2024 

 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 891 del 31/12/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 31/12/2024 09:55:51
IMPRONTA: 8B7EC7689F895989D0CF379EFCA4FC8E0A62B07D9F6F76052D95908E1CD8E1F4
          0A62B07D9F6F76052D95908E1CD8E1F47D479E4D8737FBEFD887BBBCE353C64A
          7D479E4D8737FBEFD887BBBCE353C64A0A4E59006F639443749CCF16A8455E65
          0A4E59006F639443749CCF16A8455E6594C8A4317F31A737C9EF80EDA47D82F9


